中国高等教育培训中心

中培〔2020 〕 129 号

关于举办”高等职业院校治理与改革高峰论坛”

的通知

各高职院校、中国高等教育学会职业技术教育分会会员单位、

教育研究机构：

为学习贯彻党的十九届五中全会精神和习近平总书记关于

职业教育的重要论述，全面落实《国家职业教育改革实施方案》

和《职业教育提质培优行动计划（ 202ι一2023 年）》，服务

国家职业教育发展战略，提升高职院校治理能力，推进“三教”

改革走深走实，促进职业教育高质量发展，中国高等教育培训

中心等单位在成都举办“高等职业教育治理与改革高峰论坛”，

现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：中国高等教育学会、四川省教育厅

主办单位：中国高等教育培训中心

中国高等教育学会职业技术教育分会

教育部职业院校校长培训｜（四川）基地

承办单位：成都航空职业技术学院

高等教育出版社

,

兴合田职业教育研究院

协办单位：西华师范大学

四川省职业教育与成人教育学会

二、论坛时间和地点

时间： 2020年 12 月 18-20 日（ 18 日报到， 20 日下午离会）

地点：四川成都（具体会议地点另行通知）

三、论坛内容和议题

本次论坛设主论坛和两个平行论坛。

〈一〉主论坛

议题：高等职业院校治理与发展。届时将邀请相关领导和

专家解读最新国家职业教育政策、研讨推进新发展阶段高质量

职业教育体系建设、分享川渝地区职业教育改革创新发展经验

举措、研制高职院校“十四五”规划等。

〈二〉平行论坛一：学校高质量发展

1.高职院校特色发展与治理能力提升的举措；

2.职教本科试点的实践与探索。

〈三〉平行论坛二： “三教”改革攻坚

1.高职院校课程改革的举措与实施路径；

2.产教融合背景下“双师型”教师队伍建设的体制机制创新；

3.职业教育国家规划教材的编写与应用。

〈四〉论坛期间有关活动安排

2

论坛期间将商议由中国高等教育学会发起成立“高等职业

教育治理与发展研究院”等事宜。

四、参会人员

高教、职教领域相关领导与专家；高教学会职教分会各理

事单位；高职院校领导和教师；教育研究机构专家、学者等。

五、报名缴费

（一）报名时间： 2020 年 11 月 30 日－12 月 18 日。

（二）报名方式有以下两种：

1.个人报名，请微信扫描右图二维码，

点击“报名入口’＼填写个人信息。

2.团体报名，请下载附件中的报名回执表，认真填写，并

在 18 日前发送至会务组邮箱： Lixintong@hietr.cno 本次论

坛规模控制在 500 人以内，报名额满，系统关闭。

（三）本次论坛费用为 1280 元／人。食宿统一安排，住宿

费用自理。

（四）付款方式为对公转账、支付宝J微信转账、云闪付

（汇款请备注“姓名＋单位＋职教论坛”）。报到当天凭报名手

机号码至现场报到并领取培训资料。

1.对公转账

账户名称：中国高等教育培训中心

银行账号： 110060149018170009965

3

开户银行：交通银行北京市分行营业部

培训中心邮箱 Lixintongo)hietr. en，备注“姓名＋单位＋职教

论坛”。

特别说明：网上转账缴费或现场缴费后，在论坛结束后 5

个工作日内，中国高等教育培训中心统一开具“培训｜费”项目

的电子发票（增值税普通发票），并通过邮件发送至订单联系

人预留邮箱中。

六、结业证书

参会代表按照规定完成论坛课时，颁发中国高等教育培训

中心“结业证书’＼证书中注明论坛名称及学时。

七、其他事项

会务组联系人及联系方式

1.中国高等教育培训中心

祁艳： 010-63385391; 18790208672

李欣童： 010-63385321; 18310263696

马金鉴： 01。”63385091; 13699224764 （发票事宜）

4

,

2.成都航空职业技术学院

叶法林： 18980678587

李静森： 13808010302

3.高等教育出版社

鲁巍： 13601139158

付兴桥： 13688137271

4.兴合田职业教育研究院

刘俊： 13880394932

张华伟： 15828061691

附件： 1. “高等职业院校治理与改革高峰论坛”报名回执表

2.中国高等教育培训中心简介

s

附件1

”高等职业院校治理与改革高峰论坛”报名固执表

［复印有效］

单位名称 联系人

单位地址 联系电话

住宿需求
姓名 性别 职务／职称 手机号 邮箱

单位 合住

开票单位全称：
发票信息

纳税人识别号：

注：请将此表填好后于 12 月 18 日前发送至指定邮箱，电子信箱： Lixintong@hietr.cn。

6

附件2

中国高等教育培训中心简介

中国高等教育培训中心为中国高等教育学会下属事业单位，

由学会和武汉大学合作共建，是汇聚全国教育领域优质资源的

高水平、综合性、专业化教育培训机构。中心秉承“不忘教育

初心，回归教育本质”的理念，依托中国高等教育学会和武汉

大学百年老校的资源优势和平台优势，主要承担国家部委、高

等学校、职业院校、大型企业等委托和培训中心自主研发的培

训项目，面向高等学校教师和管理干部以及政府部门、企事业

单位管理干部和专业技术人员等开展专业化、定制化培训，并

提供全方位继续教育服务。

详情请登录中国高等教育培训中心官网（ h臼p://www.hietr.cn/ )

或关注培训中心微信公众号了解更多培训动态。

（服务号） （订阅号）

7

,

	扫描
	扫描0001
	扫描0002
	扫描0003
	扫描0004
	扫描0005
	扫描0006